
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 31.10.2023  №197 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
418585 

Вазорати корҳои хориҷии Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Хариди молҳои канселярӣ, 
маишӣ, электротехникӣ, 

масолеҳи истеъмолӣ барои 
таҷҳизоти идоравӣ, кабелҳо, 

таҷҳизоти идоравӣ, 
телефонҳои статсионарӣ ва 

ID-картаҳои мушаххас 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 111 

21-11-2023 
08:50:00 

2 
418588 

Муассисаи давлатии маркази 
ҷумҳуриявии тавонбахши ва буду боши 

доимии пиронсолонва маъюбон дар 
ноҳияи Кушониён 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 43 

21-11-2023 
08:55:35 

3 
418586 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди молхои хоҷагидорӣ  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 15 

21-11-2023 
08:55:55 

4 
418587 

МДТ "Донишгоҳи давлатии омузгории 
Тоҷикистон ба номи С.Айни" 

Хариди мачмуаи низоми 
назорати дастраси, 

ичозатнома ва нокилхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

21-11-2023 
09:00:00 



5 
418589 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 
ТЕЛЕВИЗИОНИ МУСИҚИИ 

ТОҶИКИСТОН "ШАҲНАВОЗ" 
Хариди бензин 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

21-11-2023 
09:00:00 

6 
418590 

Муассисаи давлатии нигохдории роххои 
автомобилгарди нохияи Сангвор 

Хариди сӯзишвории дизелӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

21-11-2023 
10:24:07 

7 
418591 

Муассисаи давлатии таълимии "Коллечи 
информатика ва техникаи компютерии 

ш.Душанбе" 

Хариди молҳои канселярӣ ва 
хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 28 

21-11-2023 
10:25:21 

8 
418593 

Кумитаи давлатии идораи замин ва 
геодезии Чумхурии Точикистон 

Хариди тахеометри электрони, 
нивелири раками ва рейкаи 

инварни 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

21-11-2023 
10:50:00 

9 
418592 

Муассисаи давлатии "Маркази миллии 
беморихои сил, шуш ва ҷарроҳии қафаси 

сина" Мачитон 

Хариди техникаи маишӣ, 
молҳои хоҷагидорӣ, барқӣ, 

сантехникӣ, масолеҳи 
сохтмонӣ, қисмҳои эҳтиёти ва 

равғанҳои молиданӣ барои 
воситаҳои нақлиёт, поруи 

органикӣ ва 
оташхомӯшкунакҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 48 

21-11-2023 
10:50:37 

10 
418595 

Муассисаи давлати таълими "Литсеи 
касби техники нохияи Точикобод" 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 15 

21-11-2023 
11:15:24 

11 
418594 

Муассисаи давлатии таълимии "Мактаб-
интернати тахсилоти умумии 

чумхуриявии тамоюли варзишии ба номи 
И.Хасанов" 

Хариди маводи хӯрока, 
оташхомӯшкунакҳо ва молҳои 

хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 24 

21-11-2023 
11:15:27 



12 
418596 

Маркази Клиникави-Эндокринологии 
вилояти Сугд шахри Хучанд 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

21-11-2023 
11:38:38 

13 
418597 

Муассисаи давлатии таълими 
"Гимназияи №3 барои хонандагони 

болаёқати шаҳри Душанбе" 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи давлатии таълими 

"Гимназияи №3 барои 
хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-11-2023 
12:00:00 

14 
418600 

Мактаб-интернати миёнаи махсуси 
санъати чумхурияви ба номи Миратулло 

Атоев 

Хариди молҳои хочагидорӣ, 
канселярӣ, барқӣ ва маҳлули 

гигиенаи шахси 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 40 

21-11-2023 
14:05:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

